PODER JUDICIÁRIO
              TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 1057/2024 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Referência: Ofício nº. 039/2024/CEFGE42 #EXTERNO.CONFIDENCIAL
Conectividade Social - Autorização de fornecimento de dados

Caro Juiz,

Cara Juíza,

Considerando  o  recebimento  do  Ofício  nº.  039/2024/CEFGE42

#EXTERNO.CONFIDENCIAL, encaminhado pela Caixa Econômica Federal (cópia

em anexo), sirvo-me do presente para formular consulta a respeito da concessão de

autorização  à  Corregedoria  Regional  para  que  sejam  fornecidas  as  informações

necessárias (nome completo e CPF) para fins de efetivação do cadastro dos Juízes e

das Juízas deste Regional junto à funcionalidade Conectividade Social objetivando o

acesso a contas recursais e extratos do FGTS no perfil restrito à Magistratura.

Observo que os dados recebidos estarão em consonância com a Lei

Geral de Proteção de Dados (Lei nº 13.709/2018) e serão utilizados exclusivamente

para o cadastro no Conectividade Social.

As respostas devem ser consignadas,  até a data de 12/12/2024, no

formulário disponível no link a seguir:

https://forms.gle/PvSeCzarqFYQGLyn9

No  ensejo  renovo  protestos  de  elevada  estima  e  distinta

consideração.

Atenciosamente,

SUELI TOMÉ DA PONTE

Corregedora Regional

SUELI TOME DA

PONTE:67229

Assinado de forma digital por

SUELI TOME DA PONTE:67229

Dados: 2024.12.09 19:44:42

-03'00'